



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Zamawiający:

Opinogóra Górna, 9 kwietnia 2020 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasieńskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

GCI.042.1.2019

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.04.2020 r. pod numerem 529571-N-2020 na „Dostawę sprzętu komputerowego do projektu Młodzi kompetentni - zajęcia dla młodzieży szkolnej”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści siwz, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W ostatnich tygodniach nastąpiła duża zmiana systemu obliczania punktacji na stronie cpubenchmark.net, wynikająca z przejścia na nową wersję programu PassMark (obecnie wersja 10, wcześniej wersja 9). Tym samym na stronach z wynikami zachodzą bardzo duże zmiany, gdyż nowa wersja 10 oblicza punktację inaczej i wyniki są niższe niż w przypadku wersji 9. Np. procesor Core i7-8550U niedawno miał ok. 8230 punktów, dzisiaj ma wynik 6081 punktów. Z naszej strony uprzejma prośba o dodanie we wszystkich pozycjach, w których są wymagane wyniki cpubenchmark, zapisu, iż wymagają Państwo zgodności z punktacją z dnia opublikowania przetargu lub z daty, wynikami którymi Państwo dysponują (np. z dnia dzisiejszego – wtedy prośba o zamieszczenie list z wynikami).

Jeżeli takiego zapisu brakuje, wyroki KIO zawsze orzekają, iż obowiązującą datą wyników jest data otwarcia ofert. Wyniki zmieniają się dynamicznie (szczególnie w tej chwili), i niemożliwe jest przewidzieć, jakie będą w dniu otwarcia ofert. Oczywiście w obecnej sytuacji oznacza to, iż wszystkie złożone oferty mogą być do odrzucenia, a przetarg do kolejnego powtórzenia, co jest niekorzystne zarówno dla Państwa, jak i oferentów.

Pytanie 2:

W związku z publikacją ogłoszenia o postępowaniu przetargowym NA „DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DO PROJEKTU MŁODZI KOMPETENTNI - ZAJĘCIA DLA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ” znak postępowania: GCI.042.1.2019 uprzejmie proszę o określenie daty jaka będzie brana pod uwagę przy określaniu wydajności procesorów PassMark CPU Mark. Ewentualnie prosimy o publikację załącznika z wynikami testów.

Odpowiedź na pyt. 1 i 2:

Zamawiający dysponuje listami z dnia 08.04.2020 r. i z tą datą będzie wymagana zgodność z punktacją. Lista z wynikami została zamieszczona w zmianie siwz.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga komputera OPS do każdego monitora czy też wystarczy odpowiednie złącze do podłączenia takiego komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby OPS był wbudowany do każdego Wielkoformatowego monitora 65”.

Pytanie 4:

Nie ma na rynku komputerów OPS zgodnych jednocześnie z systemami Windows, MacOS oraz Androidem. Android obsługiwany jest przez moduł wbudowany w monitor, niezależnie od komputera OPS. Czy Zamawiający dopuści aby Android był wspierany przez wewnętrzny moduł monitora a pozostałe systemy poprzez OPS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby Android był wspierany przez wewnętrzny moduł monitora a pozostałe systemy poprzez OPS.

Z up. Kierownika Zamawiającego

/-/ Paweł Kluczek